
CF/PI
CIG Importo Imponibile Iva Ritenuta Importo

N. Data Oggetto da liquidare da liquidare da trattenere d'acconto Bonifico

7155331DEC
COOPERATIVA 
SOCIALE 3M ONLUS
A RL

131 13.2.2019

SERVIZI SOCIO EDUCATIVI
ASSISTENZIALI E
COMPLEMENTARI Febbraio
2019

30.446,85             28.997,00          1.449,85        28.997,00 

PARZIALE DA LIQUIDARE 30.446,85      28.997,00      1.449,85        -                28.997,00      

TOTALE DA LIQUIDARE 30.446,85      28.997,00      1.449,85        -                28.997,00      

IL RESPONSABILE Visto:
AREA EDUCATIVO ASSISTENZIALE IL DIRETTORE

Dott.ssa Manuela Gasparrini Avv. Sergio di Feliciantonio

VISTO il D.P.R. 20/08/2001 n. 384 riguardante il Regolamento di semplificazione delle spese in economia;
VISTO il codice dei contratti D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Via Pietro Baiocchi n. 29 – Cap 64032 Atri (Te)

DETERMINA
di liquidare le fatture e note spese di seguito elencate:

VISTE le fatture  e note spese pervenute dai singoli fornitori relative a spese resesi necesarie per la corretta gestione della ASP;

ASP 2 TERAMO
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona n. 2 della Provincia di Teramo

Codice Fiscale e Partita Iva 01921710677

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA EDUCATIVO ASSISTENZIALE

CONSIDERATO che i generi forniti sono stati regolarmente presi in carico e utilizzati per il regolare funzionamento dell'attività, attinenti
agli scopi dell'ASP e i servizi effettivamente resi e controllati;

ISTITUTO EDUCATIVO CASTORANI / DE AMICIS 01921710677

Oggetto: Liquidazione fatture e spese

IL RESPONSABILE AREA EDUCATIVO ASSISTENZIALE

N. 14     DEL 27/03/2019

Ditta Dati Fattura

VISTO il regolamento generale DPR 207/2010;
VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 79-A del 18/12/2015;
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 29/01/2015;

CENTRO DI COSTO:


